[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   10.04.2025

№ 440

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от  08.06.2022 № 565 «Об утверждении  Порядка выдачи специального разрешения на движение грузового транспорта по автомобильным дорогам местного значения на территории городского поселения «Город Людиново»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи со  структурными изменениями, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от  08.06.2022 № 565 «Об утверждении  Порядка выдачи специального разрешения на движение грузового транспорта по автомобильным дорогам местного значения на территории городского поселения «Город Людиново» следующие изменения
        1.1. Пункт 5.1. дополнить дефисом следующего содержания: « - в едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей или едином государственном реестре юридических лиц отсутствуют сведения о заявителе (не распространяется на физических лиц), информация о государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя или юридического лица не совпадает с соответствующей информацией, указанной в заявлении на выдачу специального разрешения ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Малеева Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района

    С.В. Перевалов